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times by appointment.
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20. Goods may be packed and posted at the purchaser’s expense. A small packing and handling fee shall be charged; the minimum postage & 
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re-auctioned; the defaulting purchaser shall be barred from bidding in future auctions, and our online auction provider Invaluable shall be notified 
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Lot No. Description Starts at

1

Three O-gauge 4-wheel Wagons: tinplate Tank Wagon; wood & 

tinplate Van "LMS Powder Wagon"; and tinplate Van, unpainted. 

Some surface rust. Good. (3)  ($80­$120)

$60

2

Three HWN (West German) O-gauge tinplate bogie Passenger 

Coaches: two green and one red. Some rust on roofs. Good/very 

good. (3)  ($60­$120)

$40

3
Three Buco O-gauge SBB 4-wheel Wagons: two Open Wagons 

and a Van. Good/very good. (3)  ($60­$120)
$50

4

Fandor O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender, black. 

Tested and working but may need some attention. Some paint loss 

and rust. Fair/good.  ($150­$250)

$100

5
Early O-gauge tinplate 4-wheel Coach "International Express". 

Some chips to paintwork. Good.  ($30­$60)
$25

6
Eight Williams O-gauge plastic bogie Wagons, of various types. 

Very good in good boxes. (8)  ($200­$400)
$150

7

Eight Kusan-Auburn O-gauge plastic bogie Tank Wagons "C&SW 

San Diego Terminal Lines", green. Need cleaning, some rust on 

railings, some damaged detail parts. Good. (8)  ($150­$250)

$100

8
K-Line O-gauge Union Pacific Light Mikado bogie Tender. Very 

good.  ($40­$80)
$30

9
ETS O-gauge 2/3-rail BR 4-6-4 Tank Locomotive No. 3040, black. 

Some rust spotting. Untested, very good.  ($300­$500)
$250

10
Three O-gauge wooden 4-wheel Open Wagons, with brass spoked 

wheels. Good/very good. (3)  ($50­$100)
$40

11 JEP O-gauge 4-wheel Tender. Good/very good.  ($40­$80) $30

12
K-Line O-gauge Pennsylvania Streamlined 4-6-2 Locomotive No. 

3768 with 12-wheel Tender. Untested, excellent. (3)  ($400­$600)
$300

13
O-gauge white metal 4-wheel Open Wagon, red. Missing one side. 

Fair.  ($15­$30)
$10

14

Sakai O-gauge H&P bogie Caboose "Pacific Rail Way", cream & 

green. A few scratches to paintwork, some rust spotting. Good.  

($30­$60)

$25

15 Sakai O-gauge 4-wheel Maintenance Wagon. Good.  ($100­$150) $60
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Lot No. Description Starts at

16

Sakai (Japan) O-gauge 3-rail 2-6-0 Locomotive & Tender, blue. 

Some paint loss on loco, one side of cab damaged. In working 

order but needs some attention, according to the vendor. 

Good/very good.  ($300­$500)

$200

17
Sakai (Japan) O-gauge 3-rail Viaduct, orange, in three sections, 

with folding sides. Fair.  ($30­$60)
$25

18
Three Sakai O-gauge tinplate bogie Passenger Coaches, two blue 

and one green. Fair. (3)  ($30­$60)
$25

19
Five Sakai O-gauge Hudson & Pacific bogie Open Wagons. One 

badly rusted, some rust on others. Fair/good. (5)  ($50­$80)
$30

20

Large quantity of Sakai (Japan) O-gauge 3-rail tinplate Track. 

Includes forty-eight Straights; eight Curves; pair of Remote Curved 

Points; and 90-degree Crossing. Very good, mostly in original 

boxes.  ($100­$200)

$40

21

Quantity of Sakai (Japan) O-gauge Parts: two motor bogies for 

suburban trains; loco wheels; couplings; and an instruction leaflet. 

Fair/good.  ($50­$100)

$40

22

Sakai (Japan) O-gauge 3-rail 2-6-0 Locomotive & Tender No. 

C584, black. Tested by the vendor and working. Very good.  

($300­$500)

$200

23
Sakai (Japan) Standard Model Transformer, 220VAC; plus various 

switches and other accessories. Untested, good.  ($40­$80)
$30

24

Seki (Japan) O-gauge 3-rail 0-4-0 Electric Locomotive No. EB57, 

black. Tested by the vendor and working. Good/very good.  

($250­$450)

$150

25
Seki (Japan) O-gauge 4-wheel Van, green. Much paint loss, small 

dent in roof. Fair.  ($15­$30)
$10

26

Two Seki (Japan) O-gauge bogie Wagons: Open Wagon, blue; 

and Timber Wagon, green, without load. Good/very good. (2)  

($40­$80)

$35

27 Three O-gauge wooden 4-wheel Wagons. Good. (3)  ($50­$100) $40

28

Stronlite (Japan) pre-war O-gauge 3-rail 12V LNER 0-4-0 Tank 

Locomotive No. 5400, black (imitation of Leeds product). Tested by 

the vendor and working. Good/very good.  ($250­$350)

$200

29

Stronlite (Japan) pre-war O-gauge 3-rail 12V Steeple Cab 0-4-0 

Electric Locomotive No. EB57, brown with cream roof. Tested by 

the vendor and working. Without couplings. Good/very good.  

($250­$350)

$200
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Lot No. Description Starts at

30

Stronlite (Japan) pre-war O-gauge 3-rail 12V 2-6-0 Locomotive & 

Tender No. C541, black. Tested by the vendor and working. Good.  

($300­$500)

$250

31

Stronlite (Japan) pre-war O-gauge 3-rail 12V B+B Electric 

Locomotive No. DB10.2, black. Tested by the vendor and working. 

Very good.  ($250­$350)

$200

32 Two photocopied Stronlite Catalogues. Good. (2)  ($15­$30) $10

33

Two Stronlite (Japan) pre-war O-gauge bogie Passenger Coaches. 

A few small chips and marks to paintwork. Very good. (2)  

($80­$160)

$60

34
Quantity of Stronlite (Japan) O-gauge Wheels and other parts. 

Good.  ($30­$60)
$20

35
Quantity of Stronlite (Japan) O-gauge Parts: three Bogie Sets and 

a Coach Roof. Fair/good. (4)  ($40­$80)
$30

36
Quantity of Stronlite (Japan) pre-war O-gauge 3-rail Track: twelve 

340mm lengths. Good/very good. (12)  ($30­$60)
$20

37

Two KMK (Japan) O-gauge all-wooden 4-wheel Hopper Wagon 

Kits, one fully assembled, one unassembled. Very good. (2)  

($40­$80)

$35

38
Two KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Wagons: Low Sided Wagon 

and Flat Wagon, both black. Very good. (2)  ($40­$80)
$35

39

KTM (Japan) O-gauge 3-rail brass Box Cab 0-4-0 Electric 

Locomotive No. EB501, maroon. Untested, very good.  

($300­$500)

$200

40
KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Stock Wagon, black. Some small 

dents in roof. Very good.  ($30­$60)
$20

41
KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Van, black. Some paint loss. Good.  

($30­$60)
$20

42 KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Van, green. Very good.  ($30­$60) $20

43
KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Van, green. Some scratches and 

marks to paintwork. Good.  ($30­$60)
$20

44
KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Ventilated Van, silver. A little paint 

loss, some stains on roof. Good/very good.  ($30­$60)
$20

First Monday Toy Auction October 2023 Page 3 of 28



Lot No. Description Starts at

45
KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Hopper Wagon, black. Good.  

($30­$60)
$20

46
KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Brake Van, black. Very good.  

($30­$60)
$20

47
KTM (Japan) O-gauge 4-wheel Passenger Coach, brown & cream. 

Has been repaired. Good/very good.  ($30­$60)
$20

48
KTM (Japan) O-gauge 3-rail brass Steeple Cab 0-4-0 Electric 

Locomotive No. B156, maroon. Untested, very good.  ($300­$500)
$200

49
KTM (Japan) O-gauge 3-rail brass 0-4-0 Industrial Tank 

Locomotive, green. Untested, very good.  ($300­$500)
$200

50
Hornby (France) O-gauge Etat 4-wheel Stock Wagon. A little rust 

on roof. Very good.  ($40­$80)
$30

51
Hachette O-gauge clockwork SNCF 0-4-0 Electric Locomotive. 

Untested, very good. (2)  ($250­$350)
$200

52

Two Hornby (France) O-gauge SNCF 4-wheel Open Wagons, one 

blue & red and one yellow & green. Some paint loss, some rust on 

wheels and couplings. Good. (2)  ($40­$80)

$30

53

Five Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coaches: two "Aurelia"; 

three "Viking"; and two "Marjorie". Without couplings, some paint 

loss, a little rust on wheels. Fair. (5)  ($20­$40)

$15

54
Four Hornby O-gauge 3-rail Manual Curved Points, two LH and two 

RH. Good. (4)  ($30­$60)
$25

55

Bing O-gauge clockwork GWR 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

3700, green. Tested and working. Much surface rust. Good.  

($200­$400)

$150

56 Munro (Australia) O-gauge 2-rail Viaduct. Fair.  ($30­$60) $20

57

O Gauge House 3-rail NSWGR Class 38 4-6-2 Streamlined 

Locomotive & Tender. Partially assembled. Untested, fair.  

($1000­$1500)

$500

58
Quantity of O-gauge Bogies, Wheels, and other parts. Good/very 

good.  ($40­$80)
$30

59

Large quantity of O Gauge House (Australia) Rolling Stock Parts. 

Includes plastic wagon wheels, metal wagon wheels, locomotive 

wheels, motors, and couplings. Ranging from fair to very good.  

($150­$250)

$80
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Lot No. Description Starts at

60

O-gauge pressed steel NSWGR BCH bogie Coal Hopper, with 

load. One handbrake loose, missing one axle. Very good.  

($100­$200)

$80

61

Five O-gauge tinplate bogie Passenger Coaches, 2-tone green 

with white roofs. Mixed couplings, some spotting on roofs. 

Good/very good. (5)  ($250­$450)

$200

62
JP Clifton O-gauge NSWR JHG bogie Brake Van No. 34008. With 

Kadee coupling. Missing one step. Very good.  ($60­$120)
$50

63
O-gauge bogie Brake Van "17CP", maroon. Very good.  

($80­$160)
$60

64
Quantity of O-gauge Grain of Wheat Signal Lamps. Very good.  

($30­$60)
$20

65 Quantity of O-gauge Rolling Stock Parts. Very good.  ($30­$60) $15

66

Two O-gauge Accessories: "Hand Made Accessories" (Australia) 

Street Light; and Life-Like Platform Accessory Set. Excellent in 

sealed packaging. (2)  ($30­$60)

$20

67

Two Ferris (Australia) O-gauge bogie Country Coaches: 2nd Class 

"Car 4"; and Brake Van with paper sides. Some rust spotting on 

roofs. Good. (2)  ($300­$600)

$250

68

Two Ferris (Australia) O-gauge NSW bogie Country Coaches: 2nd 

Class "Car 4"; and Brake Van. Some scratches and scuffing to 

paintwork, some rust spotting on roofs. Very good. (2)  ($60­$120)

$40

69
Ferris (Australia) O-gauge Tender, black with red lining. A little 

paint loss and rust. Good.  ($100­$150)
$80

70

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail 36 Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender, black. Tender-driven, unpowered tender bogie and pickup 

have been replaced, some parts have been overpainted. Untested, 

good/very good.  ($400­$600)

$300

71

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail "Red Rattler" Sydney Suburban 

Passenger Set: C3469 Power Car; T4565 Trailer; and T4565 

Trailer with End Lights. Some paint loss on power car. Untested, 

very good. (3)  ($500­$700)

$400

72

Ferris (Australia) modified O-gauge 2nd Class Country Coach on 3-

rail powered chassis. Some scuffing and a little rust. Untested, 

good.  ($200­$300)

$150

73
Ferris (Australia) diecast O-gauge 3-rail Diesel Locomotive, black 

& red. Much paint loss. Untested, good.  ($600­$1000)
$400

First Monday Toy Auction October 2023 Page 5 of 28



Lot No. Description Starts at

74
Strong (Australia) O-gauge Semaphore Signal. Missing some 

parts. Good.  ($15­$30)
$10

75

Quantity of Robilt O-gauge clockwork Locomotive Parts: two 

bodies, three mechanisms, and assorted wheels and other bits & 

bobs. As is.  ($50­$100)

$40

76

Quantity of Robilt (Australia) O-gauge 2-rail Track: nine Raked 

Curves and two Straights. Brass rails on steel sleepers. Straights 

excellent, curves good/very good. (11)  ($80­$120)

$60

77
Robilt (Australia) O-gauge bogie Van "Peters", cream. Has been 

restored, some rust spotting. Fair.  ($100­$150)
$80

78
Quantity of Wessex Decals for Robilt O-gauge Rolling Stock. Two 

sheets, both partly used. Excellent.  ($50­$100)
$40

79

Three Modeltoy (Australia) O-gauge wooden Trackside Structures: 

Water Tower; "Wattle Junction" Signal Box; and Level Crossing. 

Includes a diecast sign. Level crossing needs some repairs, signal 

box windows mostly detached but all present. Good/very good. (3)  

($200­$300)

$100

80
Modeltoy (Australia) wooden O-gauge 2-arm Home Signal Gantry. 

Good.  ($80­$140)
$60

81
Modeltoy (Australia) wooden O-gauge Water Tower. Fair/good.  

($80­$140)
$60

82
Modeltoy (Australia) wooden O-gauge Water Tower. Fair/good.  

($80­$140)
$60

83
Modeltoy (Australia) wooden O-gauge 2-arm Home Junction 

Signal. Good.  ($80­$120)
$40

84

Maurlyn (Australia) O-gauge 3-rail NSWGR C38 Class 4-6-2 

Streamlined Locomotive & Tender, green with yellow lining. Much 

paint loss. Untested, good.  ($400­$600)

$300

85

Maurlyn (Australia) O-gauge 3-rail VR "Spirit of Progress" 4-6-2 

Locomotive with bogie Tender and bogie Passenger Coach, blue 

with yellow lining. Some chips to paintwork, a little rust on loco. 

Untested, good, with fair original boxes (not shown) (3)  

($400­$600)

$300

86 On30 Caboose, brown weathered. Very good.  ($50­$100) $40

87

Seven Bachmann Spectrum On30 Wagons: six Tilting Ore 

Wagons and a Caboose. All brown weathered. Excellent. (7)  

($150­$250)

$100
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Lot No. Description Starts at

88

Four Mamod O-gauge 4-wheel Wagons: two Log Wagons, one 

with load; and Open Wagon. For use with live steam trains. 

Excellent. (4)  ($150­$200)

$90

89
Oval of Mamod O-gauge Track: sixteen curves and four straights. 

For use with live steam sets. Very good.  ($150­$250)
$100

90
Lionel Standard Gauge bogie Caboose No. 517, green with red 

roof. Some wear to paintwork, a little rust. Good.  ($50­$100)
$40

91
Lionel Standard Gauge 3-rail Box Cab 0-4-0 Electric Locomotive 

No. 8E, olive green. Some rust. Untested, good.  ($300­$600)
$200

92
Two "Australian Garden Railways" DVDs, Volumes 1 & 2. Very 

good. (2)  ($10­$20)
$5

93
Six large brass Spoked Locomotive Wheels, diam. 135mm. Very 

good. (6)  ($40­$80)
$20

94
Piko G-scale Sheriff's Office; plus an Outhouse. Assembled from 

kits. Very good. (2)  ($200­$300)
$80

95
Piko 62230 1-gauge "Clear Water" Station Kit (unassembled). 

Includes decals. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$50

96
Piko 62218 G-scale "Gold Dollar Saloon" Building. Assembled 

from kit, includes box and instructions. Excellent.  ($100­$200)
$50

97

Early German 1-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender with three 

4-wheel Coaches. Some paint loss, a little rust. Untested, good.  

($750­$1250)

$500

98

Bachmann 1-gauge ATSF 4-6-0 Locomotive & Tender No. 49, 

maroon & silver. Many detail parts damaged or missing, front bogie 

partially loose. Untested, good/very good. (2)  ($100­$200)

$80

99
Three Bound Sets of "The Locomotive Engineer" Magazine: 1888, 

1889 and 1890. Good/very good. (3)  ($400­$800)
$250

100
Code 3 Collectibles cast resin Fire Station, "Truck No. 13 DCFD". 

246mm x 301mm x 265mm. Excellent.  ($100­$200)
$60

101

Accucraft 1-gauge 1:32 scale live steam NSWGR 38 Class 

Streamlined 4-6-2 Locomotive & Tender No. 3801, verdant green. 

Brass & steel construction. Spirit-fired, with reservoir in tender. 

With Walschaerts valve gear, safety valve, pressure gauge and 

water gauge. Working pressure 60psi. Untested, has never been 

run, excellent.  ($8000­$10000)

$6,500
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Lot No. Description Starts at

102

Set of Cleaning Tools for Model Steam Engines. Includes copper 

and fabric brushes, and extensions. Very good in very good metal 

case.  ($50­$100)

$40

103

Airfix 1827 Maudslay Steam Paddle Engine plastic Kit 

(unassembled). With instructions. Excellent in very good box.  

($50­$100)

$25

104
Vertical Steam Engine. Total height 280mm. With spirit burner. 

Untested, good.  ($400­$500)
$100

105
Kit-built Horizontal Steam Engine, without boiler. Length 155mm. 

Untested, very good.  ($300­$600)
$200

106
Kit-built Horizontal Steam Engine, without boiler. Length 215mm. 

Untested, very good.  ($300­$600)
$200

107
Böhm HB9 Stirling Hot Air Engine. Has been run, missing wick. 

Untested, very good/excellent.  ($400­$600)
$300

108

Böhm HB17 Stirling Hot Air Engine. Height approx.125mm. A little 

tarnishing on some parts. Appears unrun, very good/excellent in 

very good acrylic display case.  ($200­$300)

$150

109

Böhm HB22 Stirling Hot Air Engine. Height approx. 160mm. 

Untested, appears unrun, excellent in very good acrylic display 

case.  ($800­$1200)

$600

110

Böhm HB27 Stirling Hot Air Engine. Height approx.150mm. 

Appears unrun, excellent in very good acrylic display case.  

($600­$900)

$500

111

Wilesco H100 Hot Air Engine. Width of plinth 255mm. With tealight 

burner. Untested, appears unrun, excellent in very good acrylic 

display case.  ($700­$1000)

$400

112

Böhm "Classic Cars" A1 Stirling Hot Air 3-wheel Vehicle. Length 

160mm. Includes plastic figure. Untested, appears unrun, excellent 

in very good box.  ($800­$1200)

$600

113
Plastic Moulded Picture of Aveling & Porter Steam Wagon, 302mm 

x 203mm. Very good.  ($10­$20)
$5

114
Wooden pull-along Tow Truck. Length 470mm. Has seen better 

days, as is.  ($30­$60)
$10

115

Scratch-built wooden 3½"-gauge Bondi Tram. Length 850mm, 

motorised, with interior lighting. Untested, good/very good.  

($400­$600)

$300

116

Two OO-gauge Tram Kits (unassembled): Blackpool 

"Dreadnought" Tram; and Blackpool Standard Tram with Enclosed 

Balcony. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$160)

$60
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117

Slater's Huminitures OO-gauge 2-rail Ex-LCC E1 Class Double 

Deck Tramcar. Motorised, assembled from metal kit, a few pieces 

have come loose. Untested, very good in very good box.  

($50­$100)

$40

118
Matchbox Models of Yesteryear Limited Edition Preston Tramcar 

Framed Cabinet Set. Excellent in very good box.  ($150­$250)
$80

119

Book: "Buses, Trolleys & Trams", Chas. S. Dunbar, 141pp hard 

cover (Paul Hamlyn 1967). Dust jacket worn, otherwise good/very 

good.  ($15­$30)

$10

120

Book: "The Ryde Line of the Sydney Tramway System", David R. 

Keenan, 64pp soft cover (Transit Press 1988). Very 

good/excellent.  ($25­$35)

$10

121
Two Firefighting Books: "Brass Amongst The Copper"; and 

"Firemen's Uniform". Good/very good. (2)  ($20­$40)
$15

122

British tinplate clockwork Fire Engine. Length approx. 240mm. 

Tested and working. Missing three fireman figures. Good.  

($50­$100)

$40

123

Chinese tinplate friction-drive Fire Engine. Length approx. 220mm. 

Some scratches and scuffs to paintwork. Crank handle on rear 

spins freely, perhaps a siren mechanism. Very good.  ($30­$60)

$20

124

Four small mostly plastic Vehicles: two Helicopters; Crane; and 

Fire Recue Van. Suitable for HO/OO-gauge. Good/very good. (4)  

($10­$20)

$5

125
Kaden (Czech) 1:24 scale pressed metal WWII Dodge WC-51 

Troop Carrier "Feuerwehr", red. Very good/excellent.  ($150­$250)
$80

126
Large plastic Fire Engine "Mighty MO". Length 370mm. Very good.  

($10­$20)
$5

127
Book: "American Fire Engines Since 1900", Walter McCall, 383pp 

hard cover (Crestline 1976). Very good.  ($15­$30)
$10

128
Major Toys diecast Simon Snorkel Bedford Fire Engine. Missing 

one tyre, some paint loss. Good/very good.  ($20­$40)
$10

129

Seven diecast & plastic Fire Engines from Oxford, Siku and others. 

Lengths 100mm to 185mm. Some with plastic display cases, most 

missing lids. Very good/excellent. (7)  ($40­$80)

$30

130
Book: "Collecting and Restoring Antique Fire Engines", Robert 

Lichty, 224pp hard cover (Tab Books 1981). Very good.  ($15­$30)
$10

131

Dinky (France) 32D Delahaye Fire Escape. A little paint loss on 

edges. Ladder assembly is detached from vehicle, some 

oxidisation on ladder, needs re-stringing. Good.  ($100­$200)

$80
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132
Dinky 250 Streamlined Fire Engine. Some paint loss, missing bell. 

Good.  ($50­$100)
$40

133
Dinky 259 Fire Engine, with spun hubs. One or two small chips to 

paintwork. Excellent in good/very good box.  ($100­$200)
$90

134
Dinky 25h Streamlined Fire Engine, with red ladder & brass bell. 

Some paint loss. Fair/good.  ($40­$80)
$35

135

Dinky 266 ERF Fire Tender. A few small chips to paintwork, some 

scratches on windscreen, a little damage to one ladder wheel. Very 

good.  ($40­$80)

$35

136

Dinky 285 Merryweather Marquis Fire Tender. A few chips to 

paintwork, a little tarnishing on chromed parts. Very good.  

($50­$100)

$40

137

Dinky 286 Ford Transit Fire Appliance, metallic red. With 

retractable hose in working order. Some paint loss on edges, small 

crack in windscreen. Very good in good box.  ($80­$160)

$60

138

Dinky 955 Fire Engine with Extending Ladder, without window 

glazing. A few chips to paintwork. Very good in fair box.  

($100­$200)

$80

139

Franklin Mint 1:16 scale diecast 1916 Ford Model T Fire Engine. 

With wooden display plinth and certificate. One or two detail parts 

loose. Very good.  ($150­$250)

$70

140

Franklin Mint 1:24 scale diecast 1912 Christie Front Drive Steamer 

Fire Engine. With wooden display plinth. Includes hoses and care 

instructions. As new, with original polystyrene packaging and 

shipping frames (not shown).  ($100­$200)

$80

141
Franklin Mint 1:32 scale diecast 1922 Ahrens Fox Fire Engine. 

Very good.  ($100­$200)
$70

142
Oxford Diecast 1:76 scale Bedford Fire Engine "Northamptonshire 

Fire Brigade", silver. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

143
Two Lledo "Days Gone" Horse-drawn Fire Engines. Very good. (2)  

($15­$30)
$5

144

Matchbox Super Kings K39 ERF Simon Snorkel Ladder Truck. 

Some small chips and a few stains to paintwork. Very good.  

($30­$60)

$15

145
Matchbox Models of Yesteryear Y6  1920 Rolls Royce Fire Engine 

"Borough Green & District". Very good in very good box.  ($15­$30)
$5

146
Matchbox Models of Yesteryear Y6 1920 Rolls Royce Fire Engine 

"NSW Fire Brigades". Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10
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147
Matchbox Models of Yesteryear YFE01 1920 Mack AC Fire 

Engine. Excellent in good box, missing internal packing.  ($30­$60)
$20

148
Matchbox Models of Yesteryear YFE01 1920 Mack AC Fire 

Engine. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

149

Matchbox Models of Yesteryear YFE02 1948 Land Rover Auxiliary 

with Trailer. Excellent in very good box, missing internal packing.  

($40­$80)

$30

150
Matchbox Models of Yesteryear YFE03 1933 Cadillac Fire Wagon. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

151
Matchbox Models of Yesteryear YFE04 1939 Bedford Tanker. 

Some chips to paintwork. Very good in very good box.  ($30­$60)
$15

152
Matchbox Models of Yesteryear YFE05 1932 Mercedes Benz 

Ladder Truck. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

153
Matchbox Models of Yesteryear YFE09 1932 Ford AA Open Cab 

Fire Engine. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$10

154
Matchbox Models of Yesteryear YFE12 1930 Ford Model A 

Battalion Chief's Vehicle. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$15

155

Three Matchbox Models of Yesteryear Fire Vehicles: YFE11 1923 

Mack AC Water Tanker; YFE12 1930 Ford Model A Battalion 

Chief's Vehicle; and YFE13 1947 Citroën Type H Van, with 

certificate. Excellent in excellent boxes. (3)  ($80­$160)

$40

156
Micro Models GB/13 Morris Fire Engine. Missing ladder, some 

chips to paintwork, labels faded but intact. Good.  ($100­$200)
$60

157

Minic plastic clockwork Fire Engine. Length 195mm. With bell and 

extending ladder. Motor untested, missing one front wheel. Good 

in good box.  ($50­$100)

$30

158 Three Firefighter Beer Mugs. Height 138mm. Excellent.  ($20­$40) $10

159
Book: "Fire Engines Firefighters", Paul C. Ditzel, 256pp hard cover 

(Crown 1976). Very good.  ($15­$30)
$10

160
Book: "Fire Marks", John Vince, 32pp soft cover (Shire 1983). 

Good/very good.  ($20­$40)
$15

161

Book: "One Hundred Years of America's Fire Fighting Apparatus", 

Phil Da Costa, 112pp hard cover (Bonanza). Good/very good.  

($15­$30)

$10
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162
Corgi "Fire Heroes" CS90011 Mack B Fire Engine "Boston Fire 

Department". Excellent in good box.  ($50­$100)
$20

163
Corgi 2029 Mack Fire Engine "Hammond Fire Dept'". Very good in 

fair box.  ($60­$120)
$35

164
Corgi 97355 AEC Pump Escape Fire Engine "Nottingham". Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($100­$150)
$60

165
Corgi Classics 97235 American LaFrance Fire Engine "Denver", 

white & red. Excellent in good/very good box.  ($80­$120)
$40

166

Corgi Classics 97353 AEC Fire Ladder Truck. "Dublin Fire 

Brigade". Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($60­$100)

$30

167

Corgi Classics 97385 AEC Fire Ladder Truck "Cardiff City Fire 

Service". Limited edition, with certificate. Excellent in very good 

box.  ($60­$100)

$30

168

Corgi CSFH14004 "Fire Heroes" Set of four Vehicles: 1953 Mack 

B Open Pumper; 1951 Seagrave 70th Anniversary Pumper; 1960 

ALF 900 Series Pumper; and 1966 Fire Pumper. Excellent in 

fair/good box.  ($100­$200)

$50

169

Two Corgi James Bond Aston Martin DB5: one gold, some chips to 

paintwork, some corrosion, fair; and one silver, some spotting to 

paintwork, good/very good. (2)  ($100­$150)

$45

170

Two Corgi 1:36 scale diecast Vehicles: James Bond Lotus Esprit 

Turbo; and 60th Anniversary Coronation of Queen Elizabeth II Mini 

Cooper. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($20­$60)

$15

171
Two "The Saint" Cars: Corgi Jaguar XJS; and Volvo P 1800. Some 

paint loss and stains. Good. (2)  ($100­$150)
$40

172
Corgi Knight Rider K.I.T.T. with Michael Knight Figure. Very good. 

(2)  ($30­$60)
$20

173

Three GE Fabbri 1:43 scale James Bond 007 Car and Magazine 

Sets: No. 1 "Goldfinger"; No. 2 "Die Another Day"; and No. 3 "The 

Spy Who Loved Me". Very good/excellent. (3)  ($60­$90)

$40

174
Two ITC "Spectrum" diecast Vehicles: Patrol Car and Passenger 

Jet. Excellent. (2)  ($40­$80)
$30

175
Dinky Thunderbird 2. Includes plastic Thunderbird 4. Some paint 

loss, mostly on edges. Very good.  ($50­$100)
$40

176 Matchbox diecast Thunderbird 1. Excellent.  ($15­$30) $10
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177

Four Matchbox "Thunderbirds" Figures: Alan Tracy with Astro-

Tanks; Virgil Tracy with Thunder Visor; Brains with Computer; and 

Scott Tracy with Thunder-Stun. Height of each approx. 90mm. As 

new on very good sealed cards. (4)  ($80­$160)

$60

178

Matchbox TB-002 "Thunderbirds" diecast Thunderbird 2 with 

Thunderbird 4. Length of Thunderbird 2 150mm. As new on sealed 

card.  ($40­$80)

$30

179

Matchbox TB-700 "Thunderbirds" Rescue Pack. Contains 

Thunderbird 1, Thunderbird 2, Thunderbird 3, Thunderbird 4, and 

Lady Penelope's FAB 1 Rolls Royce. Excellent in good/very good 

box.  ($150­$250)

$100

180

Three "Thunderbirds" Items: Complete Series DVD Boxed Set; two 

Feature Films Boxed Set; and "Thunderbirds are Go!" Novel 

Adaptation. Excellent in excellent boxes. (3)  ($50­$60)

$20

181

Three Matchbox "Thunderbirds" Figures: Lady Penelope with 

Travel Bag; Parker with Parker's Bag; and FAB 1 Rolls Royce. As 

new on very good sealed cards. (3)  ($50­$100)

$40

182
Two Sci-Fi Magazines: "Starburst" No. 21; and "Movie Collector's 

News" No. 1, 1997. Good. (2)  ($20­$40)
$5

183
Two Star Wars Books: "Star Wars: Look and Find"; and "Yoda". 

Excellent. (2)  ($10­$15)
$5

184
Three Micro Machines "Star Wars" Sets. Excellent on good cards. 

(3)  ($40­$80)
$30

185
Three Star Wars Vehicles. All missing parts, fair/good. (3)  

($30­$60)
$15

186

Two Galoob Micro Machines "Star Wars" Sets: Return of the Jedi 

Collection #3; and The Empire Strikes Back Collection #2. As new 

on very good sealed cards, packaging needs cleaning. (2)  

($40­$80)

$30

187
Micro Machines 65860 "Star Wars" Set. As new on sealed card.  

($30­$60)
$15

188
Packet of 1977 "Star Wars" Sets & Effects Blueprints. Very good in 

good plastic sleeve. (15)  ($30­$60)
$20

189

Quantity of "Star Wars Trilogy" Tazos: complete set of twenty 

Tazos Nos. 81-100; complete set of twenty Tazos Nos. 141-160; 

almost complete set of twenty-seven Tazos Nos. 101-130 (missing 

106, 112 & 119); and one "Limited Edition" Tazo No. 140. All very 

good.  ($50­$100)

$20

190
The Ink Group "Star Wars" 1998 Desk Calendar. As new in 

excellent box.  ($20­$40)
$5
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191

Three "Star Wars" "Incredible Cross-Sections" Books: "Episode 1"; 

"Attack of the Clones"; and "The Ultimate Guide to Star Wars 

Vehicles and Spacecraft". All hard cover. Very good. (3)  ($30­$60)

$20

192
Kenner 71070 Star Wars Ewok Assault Catapult. With instructions, 

missing boulders. Excellent in good box.  ($40­$80)
$20

193
Large Collection of Artbox "The Lord of the Rings" lenticular 3D 

Collectors' Cards. Contains over 60 cards. Excellent.  ($50­$200)
$20

194
Large Collection of Topps "The Lord of the Rings" Collectors' 

Cards. Contains over 160 cards. Excellent.  ($100­$200)
$40

195
Large Collection of Topps "The Lord of the Rings" Collectors' 

Cards. Contains over 280 cards. Excellent.  ($150­$250)
$50

196

Large Collection of Topps "The Lord of the Rings: The Two 

Towers" Collectors' Cards. Contains over 170 cards, in official 

binder. Excellent.  ($150­$250)

$50

197

Five Playmates "Sea Quest" Figure and Accessory Sets: 

Commander Ford, Chief Crocker, The Regulator, Commander 

Hitchcock, and Lucas Wolenczak. Excellent on good/very good 

cards. (5)  ($30­$60)

$20

198

Playmates 1506 "Sea Quest" Dr. Z Action Figure. Height 115mm. 

With accessories. As new on very good sealed card, packaging 

needs cleaning.  ($30­$60)

$15

199
Eight Sci-Fi Paperback Novels, mostly by Isaac Asimov. Fair/good. 

(8)  ($15­$20)
$5

200
Two Complete Tazos Albums: "Space Jam" and Looney Tunes". 

Plus a Disney magazine. Very good. (2+)  ($50­$100)
$30

201
Eight Science Fiction Novels: seven Robert Heinlein and one Isaac 

Asimov. Good/very good. (8)  ($15­$20)
$5

202
Assortment of small plastic Futuristic Guns of various sorts, and 

other pieces. Generally good. (36+)  ($15­$30)
$10

203

RM Metal House (Japan) tinplate clockwork Astronaut Robot. 

Height 185mm. Tested and working. Excellent in excellent box.  

($150­$250)

$70

204

Five diecast Star Trek Space Ships: USS Enterprise NCC-1701-D; 

Krenim Temporal Weapon Ship; Klingon Bird of Prey; USS 

Dauntless; and Akira Class. All with stands. Excellent. (5)  

($30­$60)

$25
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205
Galoob Micro Machines 65831 "Star Trek" Set of sixteen Space 

Vessels. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

206
Micro Machines 65825 "Star Trek: The Next Generation" Set. As 

new on sealed card.  ($30­$60)
$15

207

Playmates 6066 "Star Trek" Captain Picard Action Figure. Height 

approx. 230mm. With accessories and stand. Excellent in good 

box.  ($30­$60)

$20

208

Playmates 6067 "Star Trek" Commander Sisko Action Figure. 

Height approx. 230mm. With accessories and stand. Excellent in 

good box.  ($30­$60)

$20

209

Playmates 6068 "Star Trek" Captain Kirk Action Figure. Height 

approx. 230mm. With accessories and stand. Excellent in good 

box.  ($30­$60)

$20

210

Playmates 609090 Classic Star Trek Collector Figure Set. 

Contains Kirk, Spock, McCoy, Scott, Sulu, Uhara, and Chekov 

figures, with cardboard flight deck diorama. Figures excellent in 

original packing, diorama very good, outer box damaged.  

($80­$120)

$60

211
Playmates 6117 "Star Trek" Classic Communicator. As new in very 

good box.  ($80­$160)
$50

212

Playmates 6152 "Star Trek: The Next Generation" Personal 

Communicator. As new in sealed packaging and very good box.  

($30­$60)

$25

213

Six "Star Trek" diecast Spacecraft: USS Defiant NX-74205; USS 

Excelsior NCC-2000, right thruster broken; Enterprise NX-01, left 

thruster broken off; Galor Class; Dominion Battleship; and USS 

Reliant NCC 1864. All with stands (one wrong). Good.  

($150­$200)

$100

214

Six Playmates "Star Trek" Figures: Morn; Dr Julian Basher; Chief 

Miles Obrien; Commander Gul Dukat; Lt. Commander La Forge 

Dress Uniform; and Mordock the Benzite. As new on sealed cards. 

(6)  ($50­$100)

$30

215

Six Playmates "Star Trek: The Next Generation" Figures: Klingon 

Warrior Worf; Ambassador Sarek; Lt. La Forge; Counselor 

Deanna Troi; Commander Riker; and Lt. La Forge as Tarchannen 

3 Alien. As new on sealed cards. (6)  ($50­$100)

$40

216

Six Playmates "Star Trek: The Next Generation" Figures: Lt. Worf; 

Cadet Wesley Crusher; Gowron; Dr Beverley Crusher; 

Commander Riker; and Mordock. As new on sealed cards. (6)  

($50­$100)

$40

217

Six Playmates "Star Trek: The Next Generation" Figurines": 

Commander William Riker, Lt. Worf, Lt. Commander Data, 

Commander Sela, Captain Picard, and Dr. Beverly Crusher. As 

new on sealed cards. (6)  ($50­$100)

$30
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218

Six Playmates "Star Trek: The Next Generation" Figurines: Lt. 

Commander Deanna Troi, Admiral McCoy, Lore, Dathon, Vorgon, 

and Ambassador Spock. As new on sealed cards. (6)  ($50­$100)

$40

219

Three Galoob Micro Machines "Star Trek" Sets: Deep Space Nine 

Collection #5; The Movies Collection #2; and The Original 

Collection #1. As new on very good sealed cards, packaging needs 

cleaning. (3)  ($90­$120)

$50

220

Three Galoob Micro Machines "Star Trek" Sets: The Movies 

Collection #2; The Next Generation Collection #4; and Deep Space 

Nine Collection #5. As new on very good sealed cards. (3)  

($90­$120)

$50

221
Two Micro Machines "Star Trek" Sets: Nos. 65825 and 65846. As 

new on sealed cards.  ($30­$60)
$20

222

Two Playmates "Star Trek Generations" Action Figures: 6929 

Lursa; and 6928 B'etor. Height of each approx. 120mm. With 

accessories. As new on very good sealed cards, packaging needs 

cleaning. (2)  ($50­$100)

$40

223

Two Playmates "Star Trek" Action Figures: 6960 Giordi La Forge; 

and 6203 Quark. Heights 120mm and 110mm. With accessories. 

As new on very good sealed cards. (2)  ($50­$100)

$40

224
Two Modern Passenger Jet Books: "Modern Boeing Jetliners"; and 

"Airbus A380". Very good. (2)  ($15­$30)
$10

225
Wooden Supermarine Seaplane "S 1595", blue & silver. Wingspan 

280mm. With stand. Very good.  ($80­$160)
$60

226

Hasegawa 01960 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): B-24J 

Liberator "Coastal Command". Appears complete, with instructions 

and decals, parts in sealed packets. As new in very good box.  

($40­$60)

$30

227
Five and a half Radio Remote Control Helicopters. All need some 

attention, as is. (5+)  ($20­$40)
$10

228

Large radio-controlled WWI RAF BE2 Biplane. Wingspan approx. 

2 metres. Made by the Royal Aircraft Establishment, balsa & doped 

silk construction, in camouflage colours, with 4-stroke Saito engine 

and snorkel exhaust. Includes Lewis machine gun and two bombs. 

Does not include controller. Very good.  ($1000­$2000)

$600

229

Matchbox PK-402 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Wellington Mk X. Appears complete, with instructions and decals. 

Very good in very good box.  ($20­$40)

$15

230

Italeri 095 1:72 scale Bell Helicopter AH-1/AB-47 Kit 

(unassembled). With instructions and Australian decals, appears 

complete, parts in sealed packets. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20
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231
Nine Passenger Aircraft, of various scales. Mostly plastic, all with 

stands. Excellent. (9)  ($50­$100)
$40

232
New-Ray "Sky Pilot" 1:55 scale diecast & plastic AH-64 Apache 

Helicopter. As new in very good box.  ($15­$30)
$10

233

New-Ray 20203 plastic Mig-3 Fighter Plane. Wingspan 240mm. 

With motorised stand. As new in very good/excellent box.  

($10­$20)

$5

234
Two Civil Aircraft Books: "The Worlds Great Airlines"; and "Civil 

Aircraft". Both hard cover. Very good. (2)  ($15­$30)
$10

235

Two Corgi WWI Centenary Biplanes: CS90612 Fokker Dr1; and 

CS90613 Sopwith Camel. Excellent in excellent boxes. (2)  

($20­$40)

$15

236
Three Aviation Books: "Instruments of Flight"; "Safety in the Air"; 

and "The Commercial Pilot". Good/very good. (3)  ($30­$60)
$20

237
Three Aircraft Books: "QF32"; "Fly!"; and "The Men Who Killed 

Qantas". All soft cover. Very good/excellent. (3)  ($40­$80)
$30

238
Ten diecast & plastic Aircraft, of various scales, mostly military, 

some with stands. Excellent. (10)  ($50­$100)
$40

239

Nine diecast Helicopters, of various scales. Some have loose 

blades, one with broken blade and wheel. Very good/excellent. (9)  

($50­$100)

$40

240

Revell 85-5245 1:90 scale Aircraft Kit (unassembled): DC-3 

Airliner. Appears complete. Includes Humbrol No. 56 metallic silver 

and No. 22 gloss white paints, and an unused Delta brush set. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30

241
Tinplate German WWII Single Prop Aeroplane. Wingspan 430mm. 

Much rust spotting, needs cleaning. Fair.  ($40­$80)
$30

242

Two Australian Aircraft Books: "The Illustrated Encyclopedia of 

Aircraft in Australia and New Zealand"; and "Flying the Royal Mail". 

Very good. (2)  ($40­$80)

$30

243
Three Aircraft DVDs: "Controlled Airspace"; "Probable Cause"; and 

"From the Outback to the World". Excellent. (3)  ($20­$40)
$15

244

Silverlit infrared remote-control lightweight plastic Helicopter. 

Length 160mm. Includes controller. Untested, very good in good 

box.  ($10­$20)

$5
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245

Corgi Aviation Archive AA32603 1:72 scale diecast Avro Lancaster 

B.I, R5508/KM-B No. 44 (Rhodesia) Sqn, RAF (1942). Limited 

edition, with certificate. Excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

246
1:22 scale tinplate P-51 Mustang. Some rust spotting. Good.  

($30­$60)
$25

247

Academy 1640 1:288 scale Space Shuttle & NASA Transport Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete, parts in 

sealed packets. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

248

Aeroflyte (Australia) No. 200 Pawnee rubber-powered balsa 

Aircraft Kit (unassembled). Wingspan 635mm. Appears complete. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)

$15

249

Airfix 02082 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Hawker 

Hurricane Mk 1. Appears complete, with instructions and decals. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

250

Airfix A05003 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): TAA Fokker 

Friendship. Appears complete, with instructions and decals. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)

$20

251

Aviva diecast & plastic Snoopy in Biplane. Length 120mm. A little 

paint loss and some stains, part of motor missing. Good.  

($10­$20)

$5

252

Beanstalk 2-channel IR remote-control Helicopter. Length 160mm. 

Includes controller and instructions, does not include batteries. 

Untested, excellent in excellent box.  ($20­$40)

$15

253
Book: "How To Build Radio Control Models", William Winter, 96pp 

soft cover (Kalbach 1968). Good.  ($15­$30)
$10

254
Book: "Airshipwreck", Len Deighton & Arnold Schwartzman, 73pp 

hard cover (Johnathan Cape 1978). Excellent.  ($15­$25)
$5

255
Book: "Pictorial History of Pan American", P. St. John Turner, 

320pp hard cover (Ian Allan 1973). Very good.  ($15­$30)
$10

256
Book: "The Flying Kangaroo", Neil Montagnana-Wallace, 255pp 

hard cover (Bounce Books 2020). Excellent.  ($15­$30)
$10

257

Corgi Aviation Archive diecast Mustang Fighter Plane "Old Crow". 

Wingspan 360mm, with stand. Some parts detached. Good/very 

good.  ($30­$60)

$20

258

Corgi CSCA13004 "100 Years of Flight" "Global Traveller" Set of 

four diecast Aircraft. With stands. Excellent in very good box.  

($50­$90)

$30

259

Dinky Supertoys 998 Bristol Britannia Airliner "Canadian Pacific", 

grey wings. Some small chips to paintwork, some wear to labels. 

Good/very good in good box.  ($150­$250)

$90
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260

Three Construction Sets: Lego City 7732 Mail Aeroplane; Lego City 

7737 Beach Patrol Car and Jetski; and K'nex 21036 3 in 1 Aircraft. 

Excellent in excellent boxes. (3)  ($30­$60)

$20

261
Lego Technic 8856 Whirlwind Rescue Helicopter, assembled. Very 

good.  ($50­$90)
$40

262
Two Lego Technic Models: 8839 Supply Ship and 8824 Hovercraft. 

Both assembled and appear complete. Very good. (2)  ($50­$100)
$25

263
1992 Lego Technics 8837 Pneumatic Excavator. Assembled, 

appears complete. Very good.  ($50­$100)
$25

264
Two Lego Technic Vehicles: 8850 Rally Support Truck; and 8846 

Tow Truck. Both assembled. Very good. (2)  ($30­$60)
$20

265
Lego Technic 8094 Universal Control Centre, assembled. With 

motor but missing control panel. Very good.  ($40­$80)
$30

266
Lego Technic 8836 Sky Ranger Aircraft, assembled. Very good.  

($40­$80)
$20

267

Lego Technic 8859 Tractor, with functioning differential and 

steering. Assembled, missing left mud guard, engine does not 

rotate. Also includes part 4700 excavation bucket. Very good. (2)  

($60­$100)

$40

268 Lego 6745 "Creator" Aircraft Set. As new in sealed box.  ($40­$60) $30

269 Lego 1997 Catalogue. Good.  ($15­$30) $10

270
Six Lego Catalogues and other publications. Very good. (6)  

($15­$30)
$10

271
Six Lego Catalogues, from 1985 to 2003. Good/very good. (6)  

($15­$30)
$10

272
Six Lego Catalogues, from 1992 to 2011. Good/Very Good. (6)  

($15­$30)
$10

273
Six Lego Catalogues, from 1993 to 2009. Good/very good. (6)  

($15­$30)
$10

274
Six Lego Catalogues, from 1995 to 2011. Good/very good. (6)  

($15­$30)
$10
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275
Six Lego Catalogues, from 1997 to 2011. Good/very good. (6)  

($15­$30)
$10

276
Six Lego Catalogues, from 1997 to 2011. Good/very good. (6)  

($15­$30)
$10

277
Two Technical Books: Taper Roller Bearings and CBC Needle 

Bearings. Good. (2)  ($25­$50)
$20

278
Three "The Institution of Engineers Australia List of Members" 

Books: 1955, 1961 and 1965. Good/very good. (3)  ($15­$30)
$10

279

Tamiya 70142 Ladder-chain & Sprocket Set (unassembled). With 

instructions, includes many parts, may well be complete. Very 

good.  ($30­$60)

$25

280
Spiel Gut 4a Anchor wooden Blocks Extension Box. Appears 

complete. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

281
Quantity of plastic Construction Parts with Instruction Sheet. Very 

good.  ($10­$20)
$5

282
Poster: "Model Engineer Workshop Data", 574mm x 420mm. Fair.  

($5­$10)
$5

283
Philips Mechanical Engineer Set. With instruction booklet. Very 

good in good box.  ($30­$60)
$20

284
Gakken (Japan) "New Mykit System 5" Electronics Set. With 

instructions. Good in good box without lid.  ($30­$60)
$20

285
Gabriel Erector 200 Set. Probably not complete, with instruction 

booklet. Good in fair/good box.  ($30­$60)
$15

286
Ezy-Bilt No. 4 Construction Set. Incomplete, poor in poor box.  

($30­$60)
$15

287

Science Fair "160 in One" Electronic Project Kit. May not be 

complete but includes many components. Fair in good wooden box 

without lid.  ($30­$60)

$20

288
Trix Unit System No. 347 Presentation Set. With instruction 

booklet. Very good in very good box.  ($100­$200)
$50

289
"How to Build with Brickplayer" Instruction Booklet. Fair/good.  

($15­$30)
$5
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290
Bayko Building Set No. 3, with instruction booklets. Very good in 

fair box.  ($100­$200)
$50

291
Buz Builder Set No. 9 Cardboard Case, with "Album of Models" 

Booklet. Fair/good. (2)  ($15­$30)
$10

292
Book: "Birch Quarterly 1925", 23pp soft cover (John Birch & Co. 

1925). Good.  ($10­$20)
$5

293 "Practical Mechanics" Magazine May 1938. Fair/good.  ($10­$20) $5

294
Book: "Fowler's Mechanics' & Machinists' Pocket Book", 450pp 

soft cover (1941). Fair.  ($20­$40)
$10

295
Bound Set of "Popular Mechanics" Magazine, March to November 

1955. Good.  ($15­$30)
$10

296
Bryant & May Match Toy Construction Booklet. Missing outer 

pages. Fair.  ($20­$40)
$10

297
Meccano "Engineering in Miniature" Set No. 1. Very good in 

good/very good box.  ($60­$100)
$50

298
Large quantity of Meccano Bases, mostly red. Weight 3.8kg. Good.  

($15­$30)
$10

299
Four Packets of Meccano 53a Flat Plates, all red. As new in mostly 

sealed packets. (4)  ($50­$100)
$40

300
Meccano 138 Ship's Funnel, red & black. As new in very good box.  

($50­$100)
$20

301

Meccano blue & yellow No. 5 Motorised Set. Without motor or 

instructions, appears otherwise complete. Good/very good in fair 

box.  ($100­$200)

$40

302
Meccano Accessory Outfit 2A, with instructions, good in good box; 

plus a No. 00 EMPTY box. Good. (2)  ($40­$60)
$30

303

Meccano blue & yellow No. 5 Set. Incomplete but contains many 

parts. Includes instruction booklet. Very good in good box.  

($40­$80)

$25

304
Large quantity of Meccano Parts. Mostly strips and angles, mostly 

zinc. Weight 5.9kg. Good.  ($30­$60)
$20
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305
Large quantity of Meccano Nuts & Bolts, plus a few pulleys. Good.  

($30­$50)
$20

306
Five Packets of Meccano 61 Windmill Sails. As new in sealed 

packets. (5)  ($50­$100)
$20

307
Meccano T20 Transformer, 210-250V, output 20V 1A, without 

plug. Untested, very good in good box.  ($30­$60)
$20

308

Meccano Magic Clockwork Motor. With key, instructions, and 

packet of belts. Tested and working. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

309 Meccano E06 Electric Motor. Very good in good box.  ($100­$200) $50

310
Meccano Conversion Set 3X. Very good in fair/good box.  

($20­$40)
$10

311
Modern Meccano Set. Incomplete but contains some interesting 

pieces. Very good in very good plastic case.  ($30­$60)
$10

312

Modern Meccano plastic motorised "Meccanoid" G15 Personal 

Robot. Fully assembled, height 610mm. One arm detached. 

Includes instruction booklet and some loose parts. Untested, very 

good.  ($200­$400)

$150

313
Meccano 0860 Spykee Micro IR remote-control Robot. One arm 

joint broken. Untested, very good in good box.  ($150­$250)
$100

314

Large modern Meccano plastic motorised "Meccanoid" Personal 

Robot. Fully assembled, height 1100mm (pictured reclining). 

Untested, very good.  ($200­$400)

$150

315
Meccano No. 1 Outfit. With instruction booklet for Outfits 4 to 7. 

Good in fair/good box with damaged lid.  ($40­$80)
$30

316
Quantity of Meccano Girders. As new in original packets. (4)  

($50­$100)
$40

317
Quantity of Meccano Girders. As new, most in sealed packets. (7)  

($50­$100)
$40

318

Quantity of Meccano Girders, Strips, Channel Bearings, Gussets, 

and other parts. Excellent/ as new, most in original packets.  

($50­$100)

$40

319
Quantity of Meccano Girders and Plates. As new in original boxes, 

not all boxes are full. (9)  ($50­$100)
$40
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320
Quantity of Meccano Angle Girders. Several in sealed packet, 

seven loose. Excellent.  ($50­$100)
$40

321
Quantity of early Meccano Parts, including strips, plates, gears and 

wheels. Fair/good in good wooden storage case.  ($40­$80)
$20

322

Quantity of Meccano Pieces. Includes strips, brackets, plates, 

bases, wheels, pulleys and gears, in a variety of colours. 

Good/very good.  ($40­$80)

$30

323
Quantity of Meccano Pieces. Includes plates, wheels & pulleys, 

also a cigarette tin and cigar box. Fair.  ($50­$100)
$40

324

Quantity of Meccano Nuts, Bolts, Washers and Tyres, plus a 

dealer's order form. Excellent/as new, some in sealed boxes & 

packets. (7+)  ($50­$100)

$40

325
Quantity of Meccano Parts. Includes boiler ends and a circular 

plate. Excellent/ as new, in original packets. (4)  ($50­$100)
$40

326
Quantity of Meccano Parts. Mostly bases, with some strips, 

trusses, and wheels, mostly red. Weight 4.1kg. Good.  ($30­$60)
$20

327
Quantity of Meccano Pieces, in a poor Meccano box; plus ten 

Meccano and Dinky Catalogues. Fair/good.  ($40­$80)
$30

328
Quantity of Meccano Screwed Rods and Rack Strips. As new in 

original packets. (4)  ($50­$100)
$40

329

Quantity of Meccano Worm Gears, Pawls, Handrail Pieces, and 

other small Parts. Excellent/as new, in original boxes and packets, 

not all full. (12)  ($50­$100)

$50

330
Quantity of Meccano Zinc Pieces and Instruction Booklets. Good.  

($50­$100)
$40

331
Seven Meccano Hanks of Green String. One has faded, very good, 

the others excellent. (7)  ($50­$100)
$20

332
Quantity of Meccano. Includes plates, bases, wheels, and pulleys. 

Weight 4.4kg. Fair/good.  ($20­$40)
$15

333
Quantity of Meccano Instruction Booklets. Very good. (10+)  

($15­$30)
$5

334
Quantity of Meccano Instruction Booklets, mostly incomplete. Fair.  

($15­$30)
$5
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335
Meccano No. 1 Reversing Clockwork Motor. With key, tested and 

working. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

336
Meccano Magic Motor. With key, tested and working. Very good in 

good box.  ($50­$100)
$35

337
Meccano Guild Registration Certificate, 1950, with original 

envelope. Very good.  ($15­$30)
$10

338
Meccano E020 Electric Motor. Very good in good box.  

($100­$200)
$50

339
Book: "Meccano Constructors' Guide", B.N. Love, 144pp soft cover 

(Model & Allied 1971). Very good.  ($15­$30)
$10

340
Large quantity of Meccano red Bases. Total weight 8.6kg. Fair in 

home-made wooden box.  ($80­$160)
$30

341

Meccano blue & yellow No. 6 Set. May not be complete but 

contains many pieces. Includes instruction booklets. Very good in 

good box.  ($100­$200)

$40

342
Toltoys Quik Slot Transformer, 240VAC, output 6VDC. Untested, 

excellent.  ($15­$30)
$10

343
Two Scalextric 1:32 scale Rover 3500 Slot Cars. Very good. (2)  

($40­$80)
$30

344
Scalextric 1:32 scale Ford XW Falcon Slot Car. Untested, excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$30

345
Scalextric 1:32 scale Holden L34 Torana Slot Car. Excellent in very 

good box.  ($40­$80)
$30

346
Scalextric 1:32 scale Jaguar XKRS Autocon Motorsports No. 12 

Slot Car. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

347
Scalextric 1:32 scale MG Metro 6R4 Slot Car. Untested, excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$30

348
Scalextric 1:32 scale Porsche GT3R Slot Car. Untested, excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$30

349

Scalextric 1:32 scale Team Lotus Type 49b Graham Slot Car. 

Excellent in very good box. Plus a 2007 Scalextric catalogue.  

($40­$80)

$30
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350
Scalextric 1:32 scale TVR Tuscan 400R Slot Car. Untested, 

excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

351
Scalextric 50th Anniversary 1:32 scale MGB Slot Car. Excellent in 

excellent box.  ($50­$100)
$40

352
Two Scalextric 1:32 scale Slot Cars: TVR Speed 12; and TVR 

T400R. Good. (2)  ($40­$80)
$30

353

Marx Speedmarx battery-operated Slot Car Set. Includes two Ford 

Lotus Racers; Track; Accessories; and Instructions. Appears 

complete. Untested, good/very good in good box.  ($30­$60)

$20

354
Aurora DC Power Pack, 240VAC, output 12VDC. Untested, very 

good.  ($15­$30)
$10

355
TecniToys SCX pair of Street Lights. Excellent in very good box.  

($20­$30)
$5

356

Four Scalextric 1:32 scale V8 Supercars Slot Cars: two Holden 

Greg Murphy Supercheap No. 51; and two Ford Marcus Ambrose 

Pirtek No. 1. Very good. (4)  ($80­$120)

$60

357

Schuco Micro Racer 1005 diecast & plastic clockwork Watson 

Roadster, red. Length 145mm. With key and instructions, tested 

and working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

358

Schuco Micro Racer 1005 diecast & plastic clockwork Watson 

Roadster, blue. Length 145mm. With key and instructions, tested 

and working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

359
Book: "Merchant Fleets", Duncan Haws, 157pp soft cover (1999). 

Very good.  ($15­$30)
$10

360

Book: "H.M.A.S. Australia 1928-1955", M.A. Payne, 204pp soft 

cover (Naval Historical Society of Australia 1988). Good/very good.  

($15­$30)

$10

361
Book: "Great Ships Around the World", Penrose Scull, 260pp hard 

cover (Ziff-Davis 1960). Good.  ($15­$30)
$5

362

Book: "Bitter Victory: The Death of HMAS Sydney", Wesley Olson, 

(UWA 2000), excellent; plus Magazine "HMAS Sydney Geraldton 

Western Australia 1941", very good. (2)  ($15­$30)

$10

363

Book: "Kon-Tiki Museum", Institute for Pacific Archaeology and 

Cultural History, 32pp soft cover (Normanns Kunstforlag Oslo). 

Very good.  ($10­$20)

$5
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364
Book: "Modelling Tudor Ships", R.K. Battson, 71pp soft cover 

(Model & Allied 1979). Very good.  ($10­$20)
$5

365
Book: "The Navy and its Story", Arnold White, 176pp hard cover 

(Arnold White 1911). Fair/good.  ($15­$30)
$10

366

Classic Ship Collection Carat 001 1:1250 scale diecast Ship 

"Praesident". As new, mounted in wooden frame, in very good box.  

($100­$200)

$50

367

Classic Ship Collection Carat 047 1:1250 scale diecast Ship 

"Savannah". As new, mounted in wooden frame, in very good box.  

($150­$300)

$80

368

Classic Ship Collection Carat 079 1:1250 scale diecast Ship 

"Transcanada". As new, mounted in wooden frame, in very good 

box.  ($100­$200)

$50

369

Classic Ship Collection Carat 091A 1:1250 scale diecast Ship 

"Clary Thorden". As new, mounted in wooden frame, in very good 

box.  ($100­$200)

$50

370

Classic Ship Collection CSC 003 1:1250 scale diecast Ship 

"Bremen IV". As new, mounted in wooden frame, in very good box.  

($200­$400)

$120

371

Classic Ship Collection CSC 010 1:1250 scale diecast Ship 

"Andrea Doria". As new, mounted in wooden frame, in very good 

box.  ($200­$300)

$70

372

Classic Ship Collection CSC 039 1:1250 scale diecast Ship "British 

Progress". As new, mounted in wooden frame, in very good box.  

($100­$200)

$50

373

Classic Ship Collection CSC 052 1:1250 scale diecast Ship "Vasco 

da Gama". As new in glass & wood display case and very good 

outer box.  ($200­$300)

$70

374

Classic Ship Collection CSC 059 1:1250 scale diecast Ship "Otto 

Hahn". As new, mounted in wooden frame, in very good box.  

($150­$250)

$80

375
Classic Ship Collection CSC 063 1:1250 scale diecast Ship "Italia". 

As new, mounted in wooden frame, in very good box.  ($150­$250)
$80

376

Classic Ship Collection CSC 4016 1:1250 scale diecast Ship "Prinz 

Heinrich". As new in glass & wood display case and very good 

outer box.  ($150­$300)

$50

377

1690 Spanish Battleship "San Felipe". Large wooden model, built 

from kit, beautifully finished and detailed with full rigging. Length 

approx. 950mm. In timber & glass display case. Excellent.  

($3000­$5000)

$2,000

378

Corel 1:60 scale wooden Ship Kit "Endeavour" (unassembled). 

Appears complete, with instructions. Excellent in very good box.  

($150­$300)

$100
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379
Four diecast & plastic Boats: Matchbox Ice Breaker; Matchbox Sea 

Rescue; and two others. Very good/excellent. (4)  ($15­$30)
$10

380

Four diecast Waterline Ships: Matchbox K303 Battleship; M715 

Canberra, missing detail parts; Matchbox K304 Aircraft Carrier; 

and Matchbox K302 Corvette. Fair. (4)  ($30­$60)

$20

381

Three Australian Navy Books: "100 Years of the Royal Australian 

Navy"; "Australian Colonial Navies"; and "For Those in Peril". 

Good/very good. (3)  ($30­$60)

$15

382
Three Maritime Books: "Nelson's Purse"; "The Anatomy of 

Nelson's Ships"; and "Vasa". Very good. (3)  ($15­$30)
$10

383

Three Maritime Books: "The Royal Australian Navy and 

MacArthur"; "HMAS Sydney: Loss & Controversy"; and "Grey 

Gladiator"; plus a magazine and newspaper clippings. Good/very 

good. (3+)  ($15­$30)

$10

384

Three Maritime War Books: "Admirals"; "Men from the 

Dreadnoughts"; and "Bullers' Victory". Very good/excellent. (3)  

($15­$30)

$10

385

Three Ship Books: "Historical Naval Events of Australia"; "Fair 

Winds to Australia"; and "The Dreadnoughts". All hard cover. Very 

good. (3)  ($20­$40)

$15

386

Two Australian Steam Boat Books: "North Coast Run"; and "The 

River Trade"; plus Newspaper Clipping "Riverboat Captain's House 

Yields its Secrets". Very good. (2+)  ($15­$30)

$10

387

Two Books: "The Wonder Book of Ships"; and "The Wonder Book 

of Science", missing dust jacket. Both hard cover (Ward, Lock & 

Co.). Good/very good. (2)  ($15­$30)

$10

388
Two Maritime Books: "Destroyer"; and "Destroyer Man". Good/very 

good. (2)  ($15­$30)
$10

389

Two Maritime War Books: "Pursuit: The Sinking of the Bismarck"; 

and "The Last Cruise of the Emden". Good/very good. (2)  

($15­$30)

$10

390

Two Modelling Books: "Making Model Ships' Fittings"; and "Model 

Boats and Model Cars Plans Handbook No 2". Very good. (2)  

($15­$30)

$10

391
Two Naval War Books: "Sea Bulldogs: A Safe Landfall"; and 

"Scrap-Iron Flotilla". Very good. (2)  ($15­$30)
$10

392
Two Ocean Liner Books: "The Story of P&O"; and "QE2". 

Excellent. (2)  ($15­$30)
$10
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393

Two Royal Perth Yacht Club 1:24 scale 12m Yachts: "Australia II", 

missing rigging, masts and sails, needs cleaning; and "Australia 

IV", damaged rigging, masts and sails, needs cleaning. Fair. (2)  

($30­$60)

$20

394

Wooden Diorama "HMS Victory's Cannon", with Nelson figure, 

cannon and accessories. Base 150mm x 160mm. Needs a little 

tidying up. Very good.  ($30­$60)

$20

395

Four diecast Waterline Ships: two Matchbox K301 Frigate; 

Matchbox K306 Convoy Escort; and Tootsietoy Aircraft Carrier. 

Some parts missing or detached. Good. (4)  ($30­$60)

$20

396
Four Sailing Books: "Winklemann's Waitemata"; "Sailing for 

Beginners"; and two titled "Sailing". Good/very good. (4)  ($15­$30)
$10

397
Fourteen "Model Boats" Magazines, from 1981 to1990. Very good. 

(14)  ($10­$20)
$5

398

Large plastic, metal & wood Travel Agent's Model Ship "Empress 

of England". Length 820mm. Excellent in excellent display case 

with ceramic base, glass water-patterned insert and acrylic cover.  

($1500­$2500)

$800

399

Large wooden Model Ship SS "City of Newport", with clockwork 

motor. Length approx. 780mm. Very good in very good display 

case with wooden base and acrylic cover.  ($800­$1400)

$400

400

Large wooden Travel Agent's Model Ship: "Cunard Countess" on 

one side and "Cunard Princess" on the other. Length 640mm. 

Made by Arthur G. Henning Inc. (New York). Very good/excellent in 

very good display case with particle board base and acrylic cover.  

($600­$900)

$400

401

Quantity of Ship Modelling Items: small wooden boat; empty 

Humbrol oil can; "Watson Bay Sketchbook"; and bag of metal 

fittings. Good. (4)  ($15­$30)

$10

First Monday Toy Auction October 2023 Page 28 of 28


